

Lift Clinic Holding A/S

Dagmar Petersens Gade 103, 8000 Aarhus

Årsrapport for

Annual report

2022/23

CVR-nr. 43 47 94 31
Company reg. no. 43 47 94 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 November 2023.

Nis Isak Alstrup
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 12 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 13 Noter
Notes
- 15 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Lift Clinic Holding A/S Dagmar Petersens Gade 103 8000 Aarhus CVR-nr.: 43 47 94 31 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 31. august 2022 <i>Established:</i> 31 August 2022 Hjemsted: Aarhus <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 <i>Financial year:</i> 1 October 2022 - 30 September 2023 2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Nis Isak Alstrup, Bestyrelsesformand Jens Bengaard, Bestyrelsesmedlem Christian Sneistrup, Bestyrelsesmedlem
Direktion <i>Managing Director</i>	Christian Sneistrup, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Lift Clinic Aarhus A/S, Aarhus Lift Clinic Esbjerg ApS, Aarhus Lift Clinic København A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af holdingvirksomhed herunder investering og formuepleje og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.080 kr. mod -12.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.190.728 kr. mod 1.648.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to operate as holding company, to carry out asset management, to manage investment activities, and to do other herby related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -98.080 against DKK -12.920 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.190.728 against DKK 1.648.123 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	31/8 2022 - 30/9 2022
Bruttotab		
Gross loss	-98.080	-12.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	1.275.195	1.659.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from subsidiaries</i>	29.604	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-39.814	0
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.166.907	1.646.803
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	23.821	1.320
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.190.728	1.648.123
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	1.275.195	1.159.723
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	488.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	400
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-84.467	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.190.728	1.648.123

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>	3.674.918	2.099.723
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>3.674.918</u>	<u>2.099.723</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>3.674.918</u>	<u>2.099.723</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from subsidiaries</i>	599.622	40.625
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	1.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from subsidiaries</i>	<u>465.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.065.362</u>	<u>41.945</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>4.922</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>1.070.284</u>	<u>41.945</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>4.745.202</u>	<u>2.141.668</u>

Balance 30. september
Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		2.434.918	1.159.723
Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		-84.067	400
Foreslået udbytte for regnskabsåret			
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		<u>0</u>	<u>488.000</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>2.750.851</u>	<u>2.048.123</u>

Balance 30. september

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	302.192	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	138.407	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	440.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	1.547.752	87.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.553.752	93.545
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	1.994.351	93.545
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	4.745.202	2.141.668

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 31. august 2022					
<i>Equity 31</i>					
<i>August 2022</i>	400.000	0	0	0	400.000
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	1.159.723	400	488.000	1.648.123
Egenkapital 1. oktober 2022					
<i>Equity 31</i>					
<i>August 2022</i>	400.000	1.159.723	400	488.000	2.048.123
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-488.000	-488.000
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	1.275.195	-84.467	0	1.190.728
	400.000	2.434.918	-84.067	0	2.750.851

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/10 2022 - 30/9 2023	31/8 2022 - 30/9 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	39.814	0
	39.814	0
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-25.141	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	1.320	-1.320
	-23.821	-1.320
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
<i>The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.</i>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
<i>The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.</i>		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet		
<i>The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
